
UCHWAŁA NR IV.24.2015
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645,1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379,911, 1146, 1626) - Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę  - 481.987 zł
§ 2. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę  - 1.778.001 zł
§ 3. Dokonać  zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę  - 249.936 zł
§ 4. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę  -  1.545.950 zł
§ 5. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem   do 

niniejszej uchwały.

§ 6. Wprowadza się zmiany  do załącznika pn. ,,Zestawienie planowanych dotacji na 2015 r'', 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 7. Wprowadza się zmiany  do załącznika pn. ,,Dotacje celowe w 2015 r.”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 8. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów ogółem  - 11.584.219,78 zł
- z tego: bieżące 10.925.212,78 zł, majątkowe 659.007 zł

2) Plan wydatków ogółem                                      - 10.834.219,78 zł
- z tego: bieżące 10.175.211,78 zł, majątkowe 659.008 zł

2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 750.000 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych rat  kredytów i pożyczek.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 6F36D3AF-F8C9-4B05-BA03-2D6422EA0C57. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -230 000,00 1 325 900,00

0,00 0,00

75615 0,00 1 325 900,00

0,00 0,00

0,00 1 325 900,00

75618 -230 000,00 0,00

0,00 0,00

-230 000,00 0,00

758 -200 487,00 82 000,00

0,00 0,00

75801 -200 487,00 0,00

0,00 0,00

-200 487,00 0,00

75814 0,00 82 000,00

0,00 0,00

0,00 82 000,00

801 -45 500,00 40 101,00

0,00 0,00

80103 0,00 40 101,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 40 101,00

Oświata i wychowanie 177 080,00 171 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 82 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 547 733,00 2 347 246,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 82 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 547 733,00 2 347 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 3 795 966,00 3 677 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
245 000,00 15 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 717 300,00 2 043 200,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
300 400,00 70 400,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 242 622,00 2 568 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 901 413,00 4 997 313,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2015 rok 
                                     Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV.24.2015

Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 marca 2015 r.

Rodzaj zadania: Własne

Id: 6F36D3AF-F8C9-4B05-BA03-2D6422EA0C57. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 40 101,00

80104 -45 500,00 0,00

0,00 0,00

-45 500,00 0,00

852 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

85295 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

-6 000,00 0,00

900 0,00 230 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 230 000,00

0,00 0,00

0,00 230 000,00

razem: -481 987,00 1 678 001,00

0,00 0,00

700 0,00 100 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: 0,00 100 000,00

0,00 0,00

majątkowe 559 007,00 659 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92 657,00 92 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 350 000,00 450 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 466 350,00 566 350,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 466 350,00 566 350,00

bieżące 8 902 655,00 10 098 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 716,00 4 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,00 230 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami 16 970,00 246 970,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
40 000,00 34 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 674 970,00 904 970,00

Pozostała działalność 40 000,00 34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 238 000,00 232 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
65 230,00 19 730,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
0,00 40 101,00

Przedszkola 65 230,00 19 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 6F36D3AF-F8C9-4B05-BA03-2D6422EA0C57. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-481 987,00 1 778 001,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

97 373,00 97 373,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 10 288 205,78 11 584 219,78

3 4 5 8

bieżące

bieżące 826 543,78 826 543,78

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: 6F36D3AF-F8C9-4B05-BA03-2D6422EA0C57. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00 14,00 15,00 16,00

przed zmianą 204 212,00 204 012,00 45 180,00 158 832,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 400,00 61 400,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 612,00 265 412,00 106 580,00 158 832,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 197 212,00 197 012,00 45 180,00 151 832,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 400,00 61 400,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 612,00 258 412,00 106 580,00 151 832,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 400,00 61 400,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 900,00 92 900,00 92 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 502 849,00 1 446 689,00 902 690,00 543 999,00 10 000,00 46 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 450,00 -77 450,00 -74 450,00 -3 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 325 900,00 1 325 900,00 0,00 1 325 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 746 299,00 2 695 139,00 828 240,00 1 866 899,00 5 000,00 46 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 381 709,00 1 381 189,00 852 690,00 528 499,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 450,00 -77 450,00 -74 450,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 325 900,00 1 325 900,00 0,00 1 325 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 630 159,00 2 629 639,00 778 240,00 1 851 399,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 630 159,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 381 709,00 0,00 0,00

-77 450,00 0,00 0,00

1 325 900,00

1 325 900,00 0,00 0,00

2 746 299,00 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 502 849,00 0,00 0,00

-82 450,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

61 400,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

31 500,00 0,00

92 900,00 0,00

0,00 0,00

61 400,00 0,00 0,00

258 612,00 0,00 0,00

265 612,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

197 212,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

61 400,00 0,00 0,00

1 4 5,00 17,00 18,00

600 Transport i łączność

204 212,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00

500 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

0,00

Wydatki razem:

400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00
6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

400 000,00 0,00

500 000,00 0,00

0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

400 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

400 000,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

                                               Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2015  rok

                                         Załącznik  nr 2  do Uchwały Nr IV.24.2015
Rady  Gminy Szudziałowo z dnia 30 marca 2015r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Id: 6F36D3AF-F8C9-4B05-BA03-2D6422EA0C57. Podpisany Strona 5



przed zmianą 666 960,00 666 960,00 666 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 650,00 -66 650,00 -66 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 310,00 600 310,00 600 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 100,00 49 100,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 119 630,00 119 630,00 119 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 330,00 115 330,00 115 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 302 600,00 302 600,00 0,00 302 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 325 900,00 1 325 900,00 0,00 1 325 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 628 500,00 1 628 500,00 0,00 1 628 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 533 127,00 3 415 364,00 2 565 436,00 849 928,00 0,00 117 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132 986,00 -132 986,00 -32 986,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 410 341,00 3 292 578,00 2 542 650,00 749 928,00 0,00 117 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 022 350,00 1 944 857,00 1 566 317,00 378 540,00 0,00 77 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132 986,00 -132 986,00 -32 986,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 889 364,00 1 811 871,00 1 533 331,00 278 540,00 0,00 77 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 197 851,00 1 197 851,00 1 197 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 986,00 -32 986,00 -32 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 164 865,00 1 164 865,00 1 164 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 229 400,00 229 400,00 0,00 229 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 400,00 129 400,00 0,00 129 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 278 080,00 278 080,00 54 390,00 223 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 280,00 288 280,00 64 590,00 223 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 532 460,00 299 560,00 189 705,00 109 855,00 20 000,00 212 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 531 860,00 294 560,00 184 705,00 109 855,00 20 000,00 217 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 186 100,00 186 100,00 176 435,00 9 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 100,00 181 100,00 171 435,00 9 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

181 100,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

186 100,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00

4 400,00 0,00 0,00

531 860,00 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

532 460,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

10 200,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

42 300,00 0,00

52 500,00 0,00

0,00 0,00

10 200,00 0,00 0,00

288 280,00 0,00 0,00

129 400,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

278 080,00 0,00 0,00

0,00

-100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 164 865,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

229 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-32 986,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 889 364,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 197 851,00

80101 Szkoły podstawowe

2 022 350,00 0,00 0,00

-132 986,00 0,00 0,00

0,00

10 200,00 0,00 0,00

3 410 341,00 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

3 533 127,00 0,00 0,00

-132 986,00 0,00 0,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

10 000,00 0,00

5 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 500,00 0,00 0,00

1 628 500,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

20 500,00 0,00 0,00

-5 000,00

0,00 0,00 0,00

1 325 900,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

302 600,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

10 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

115 330,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

17 000,00 0,00 0,00

-4 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

46 600,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

119 630,00 0,00 0,00

-2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600 310,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

49 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-66 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

666 960,00

Id: 6F36D3AF-F8C9-4B05-BA03-2D6422EA0C57. Podpisany Strona 6



przed zmianą 135 050,00 135 050,00 135 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 050,00 130 050,00 130 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 352 200,00 1 345 700,00 457 900,00 887 800,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -9 000,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 050,00 44 050,00 36 450,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 377 750,00 1 371 250,00 485 350,00 885 900,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 247 500,00 244 700,00 125 700,00 119 000,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 500,00 239 700,00 120 700,00 119 000,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 300,00 97 300,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 300,00 92 300,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 050,00 44 050,00 36 450,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 050,00 239 050,00 36 450,00 202 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 650,00 28 650,00 28 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 650,00 28 650,00 28 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 298 400,00 297 200,00 133 500,00 163 700,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 400,00 293 200,00 129 500,00 163 700,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

294 400,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

298 400,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

0,00 0,00

1 000,00 0,00

0,00

600,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 000,00 0,00

55 000,00 0,00

0,00

1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 300,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

4 300,00 0,00

0,00

2 500,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

28 650,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

28 650,00 0,00

0,00 0,00

44 050,00 0,00 0,00

239 050,00 0,00 0,00

92 300,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

195 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

242 500,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

97 300,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

247 500,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00

44 050,00 0,00 0,00

1 377 750,00 0,00 0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 352 200,00 0,00 0,00

-18 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 400,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

59 900,00 0,00

64 300,00 0,00

0,00 0,00

4 400,00 0,00 0,00

64 300,00 0,00 0,00

130 050,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

59 900,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

135 050,00

Id: 6F36D3AF-F8C9-4B05-BA03-2D6422EA0C57. Podpisany Strona 7



przed zmianą 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 482 800,00 480 300,00 198 700,00 281 600,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 473 300,00 470 800,00 198 700,00 272 100,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 314 200,00 0,00 0,00 0,00 314 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303 200,00 0,00 0,00 0,00 303 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 221 600,00 0,00 0,00 0,00 221 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 600,00 0,00 0,00 0,00 214 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 221 600,00 0,00 0,00 0,00 221 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 600,00 0,00 0,00 0,00 214 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 600,00 0,00 0,00 0,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 600,00 0,00 0,00 0,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 600,00 0,00 0,00 0,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 600,00 0,00 0,00 0,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 152 654,00 7 239 942,00 4 335 011,00 2 904 931,00 364 200,00 402 963,00 5 549,00 0,00 140 000,00 159 008,00 159 008,00

zmniejszenie -249 936,00 -233 936,00 -121 436,00 -112 500,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 445 950,00 1 441 550,00 108 050,00 1 333 500,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 348 668,00 8 447 556,00 4 321 625,00 4 125 931,00 348 200,00 407 363,00 5 549,00 0,00 140 000,00 159 008,00 159 008,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 826 543,78 68 951,84 60 049,00 8 902,84 0,00 757 591,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 826 543,78 68 951,84 60 049,00 8 902,84 0,00 757 591,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 175 211,78 8 516 507,84 4 381 674,00 4 134 833,84 348 200,00 1 164 954,94 5 549,00 0,00 140 000,00 659 008,00 659 008,00RAZEM 10 834 219,78 109 008,00  

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

826 543,78 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

826 543,78 0,00 0,00

0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00

9 507 676,00 109 008,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

Wydatki razem:

8 311 662,00 109 008,00 0,00

-249 936,00 0,00 0,00

1 445 950,00 0,00

0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

92 600,00 0,00

88 600,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

88 600,00 0,00 0,00

214 600,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

92 600,00 0,00 0,00

-4 000,00

0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

214 600,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

221 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

221 600,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

303 200,00 0,00 0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

314 200,00 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00

0,00

-9 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

19 500,00 0,00

10 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

473 300,00 0,00 0,00

98 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

482 800,00 0,00 0,00

-9 500,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

102 000,00

Id: 6F36D3AF-F8C9-4B05-BA03-2D6422EA0C57. Podpisany Strona 8



Id: 6F36D3AF-F8C9-4B05-BA03-2D6422EA0C57. Podpisany Strona 9



Id: 6F36D3AF-F8C9-4B05-BA03-2D6422EA0C57. Podpisany Strona 10



Id: 6F36D3AF-F8C9-4B05-BA03-2D6422EA0C57. Podpisany Strona 11



Id: 6F36D3AF-F8C9-4B05-BA03-2D6422EA0C57. Podpisany Strona 12




